przy ulicy Kozi położony, do Instytutu siedmiu wdów należący, w drodze publicznej licytacji ma być sprzedany.

Wyznaczony jest do tego termin na dzień 15. Maja r. b. o godzinie 10tej zrana w izbie posiedzeń naszych. Warunki sprzedaży i taxa w Registraturze podczas godzin służbowych mogą być przejrzone.

Poznań, dnia 31. Marca 1846.

Magistrat.

Na dniu 14. (26.) Maja 1846. r. sprzedane będą przez publiczną licytacją sądową w Trybunale Cywilnym Gubernii Radomskiej, w mieście Radomiu, Królestwie Polskiem, zakłady fabryczne pod firmą L. Eichmann & Comp., dziś do successorów John Cockerill należące, położone w mieście Przedborzu, okręgu Koneckim, Gubernii Radomskiej, nad rzeką spławną Pilicą; składające się: